
Id: YREET-LECTK-QBPZW-QXAUQ-ZDBSH. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR III/11/10
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWKOWIE

z dnia 29 grudnia 2010 r.

w sprawie nadania nazw ulic. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. 
Nr 142, poz. 1591 ze zm.) Rada Miejska w Sławkowie 

uchwala: 

§ 1. 1. Utrzymać dotychczasową nazwę ulica Stawki dla odcinka drogi gminnej, położonej na działce 4391/37 
w obrębie Sławków, biegnącej od skrzyżowania z drogą powiatową ulicą Hrubieszowską w kierunku wschodnim, 
do końca północnej granicy działki nr 4406/8. 

2. Graficzny przebieg drogi oznaczono na mapie stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Dla drogi rozpoczynającej się przy działce nr 4434 w obrębie Sławków, biegnącej od Strugi w kierunku 
zachodnim do skrzyżowania z ulicą Stawki opisaną w punkcie 1 oraz dla drogi wewnętrznej rozpoczynającej się 
przy działce nr 4395 w obrębie Sławków, biegnącej w kierunku północno – zachodnim, stanowiącej drogę 
dojazdową dla działek oznaczonych numerami: 4396, 4397, 4398/1, 4398/2, nadać nazwę ulica Konwaliowa . 

2. Dla drogi rozpoczynającej się przy działce nr 4433/45 w obrębie Sławków, biegnącej w kierunku 
południowo-zachodnim do skrzyżowania z drogą gminną ulicą Szerokotorową, nadać nazwę ulica Jaśminowa . 

3. Dla drogi rozpoczynającej się przy działce nr 4406/8 w obrębie Sławków, biegnącej w kierunku południowo 
- wschodnim do działki nr 4433/1 oraz dla drogi wewnętrznej rozpoczynającej się przy działce nr 4406/3 w obrębie 
Sławków, stanowiącej dojazd do działek oznaczonych numerami: 4406/7, 4410, 4419/2, 4412, nadać nazwę ulica 
Stokrotek . 

4. Dla drogi rozpoczynającej się przy działkach oznaczonych numerami: 4433/8, 4433/10 w obrębie Sławków, 
a kończącej przy działkach oznaczonych numerami: 4433/28, 4433/29, stanowiącej łącznik pomiędzy ulicami 
nazwanymi w uchwale Stokrotek i Jaśminowa, nadać nazwę ulica Storczyków . 

5. Dla drogi rozpoczynającej się przy działkach oznaczonych numerami 4433/22, 4433/37 w obrębie Sławków 
a kończącej przy działkach oznaczonych numerami 4433/33, 4433/27, łączącej ulice nazwane w uchwale 
Konwaliowa i Jaśminowa, nadać nazwę ulica Makowa . 

6. Dla drogi rozpoczynającej się od ulicy nazwanej w uchwale Jaśminowa, na wysokości działki nr 4436/8, 
będącej obwodnicą wokół kompleksu utworzonych działek budowlanych, łączącej się ponownie z ulicą Jaśminową 
na wysokości działki nr 4436/21, nadać nazwę ulica Słonecznikowa . 

7. Graficzny przebieg dróg o których mowa w ust. 1, 2, 3, 4, 5 i 6 oznaczono na mapie stanowiącej załącznik 
nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

mgr Wojciech Pacula



Id: YREET-LECTK-QBPZW-QXAUQ-ZDBSH. Podpisany Strona 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr III/11/10

Rady Miejskiej w Sławkowie

z dnia 29 grudnia 2010 r.

Zalacznik1.pdf

Zał. nr 1 

Zalacznik1.pdf


Id: YREET-LECTK-QBPZW-QXAUQ-ZDBSH. Podpisany Strona 3

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr III/11/10

Rady Miejskiej w Sławkowie

z dnia 29 grudnia 2010 r.

Zalacznik2.pdf

Zał. nr 2 

Zalacznik2.pdf

